60141022 Baldes de juguete

60141024 Sonajeros

60141105 Rompecabezas

60141302 Sets de construcción

60141307 Animales de juguete

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Trescientos once  mil ciento cincuenta y dos con 36/100 (311,152.36)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.4.01 Libros, revistas y periódicos 3,120.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 195,841.46

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,382.01